
 1 

 
NA-ZP-16/4/731/2015          Osowiec-Twierdza, dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

 

    Do wszystkich 

    Wykonawców 

    ZP-16/2014 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. Ręczne usunięcie nalotu 

roślinności drzewiastej i krzewów z siedlisk nieleśnych. Zamówienie udzielane jest  

w ramach realizacji projektu LIFE 09 NAT/PL/000258 „Renaturyzacja sieci hydrograficznej 

w basenie środkowym doliny Biebrzy. Etap I”, współfinansowanego przez instrument 

finansowy LIFE Wspólnoty Europejskiej, Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej oraz Biebrzański Park Narodowy  - znak sprawy ZP-16/2014. 

 

 Zamawiający, działając zgodnie z  art.  92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r.  

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 907) niniejszym zawiadamia, iż 

w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego znak sprawy - 

ZP-16/2014  wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 1 Wykonawcy: TEAM FOR ECO  

Sp. z o.o. Juszowice 6, 59-305 Rudna.  

 

Uzasadnienie wyboru 

 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium 

oceny ofert określonej w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, która spełnia 

warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a w związku  

z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej 

przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego. 



 2 

 Tabela nr 1.Zestawienie ofert. 
 
 
 
Lp. 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y
 

 
 

Nazwa (firma) oraz 
adres wykonawcy 

 
Cena 

brutto 
oferty (zł) 

 
Liczba 

punktów 
w 

kryterium 
cena 95% 

 
Liczba 

punktów w 
kryterium 

termin 
realizacji 5 % 

 
Łączna 
liczba 

punktów 

 
 
   1 
 

 
 
1 

Część I  
TEAM FOR ECO 
Sp. z o.o. Juszowice 
6, 59-305 Rudna. 

22 492,62 95 0 95 

Część II 20 710,08 95 0 95 

Część III 6 336,36 95 0 95 

Część IV 14 769,00 95 0 95 
2  

 
2 

Część I Drew-Kos Dariusz 
Różycki ul. Chojnicka 
74, 89-500 Tuchola  

227398,86 9,4 0 9,4 

Część II 211 469,08  9,3 0 9,3 

Część III 75 488,89 8,0 0 8,0 
Część IV 149 701,5 8,0 0 8,0 

3  

 
3 

Część I Przedsiębiorstwo 
Usługowe PERFEKTO 
Sylwia Matwiejczuk 
ul. Towarowa 8A/77 
15-007 Białystok 

 
Ofertę odrzucono Część II 

Część III 

Część IV 

4  
4 
 

 
Część I 

Zakład Usług Leśnych 
Szymany 68, 19-200 
Grajewo 

 
61 222,77 

 

34,9 
 

0 

 

34,9 

5  
5 
 

 
Część I 

Usługi Leśne Ryszard 
Bronakowski, 19-200 
Grajewo Ruda, ul. 
Białostocka 23/1 

   
28 829,77  

 

 
74,1 

 
5 

 
79,1 

 
Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp informuję, iż w niniejszym 
odrzucono ofertę nr 3 złożona przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Usługowe PERFEKTO 
Sylwia Matwiejczuk, ul. Towarowa 8A/77, 15-007 Białystok.  
Oferta nr 3 została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień 
publicznych ponieważ Wykonawca zastosował błędną stawkę podatku VAT.  
 
Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp informuję, iż w niniejszym 
postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
 
Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 
ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych w terminie nie krótszym niż 10 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

 

                                                                                     Zatwierdził 

                                                                                 Z-ca Dyrektora 

                                                     Biebrzańskiego Parku Narodowego 

                                                                               Małgorzata Górska 

                                                                                     

                                                                                    

Otrzymują listem poleconym i faksem 

1. TEAM FOR ECO Sp. z o.o. Juszowice 6, 59-305 Rudna, 

2. Drew-Kos Dariusz Różycki ul. Chojnicka 74, 89-500 Tuchola, fax 81-710-71-06, 



 3 

3. Przedsiębiorstwo Usługowe PERFEKTO Sylwia Matwiejczuk ul. Towarowa 8A/77, 15-007 Białystok, 

4. Zakład Usług Leśnych, Szymany 68, 19-200 Grajewo, fax 86-272-77-88, 

5. Usługi Leśne Ryszard Bronakowski, 19-200 Grajewo Ruda, ul. Białostocka 23/1, fax: 86-272-48-91. 


